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Spago Nanomedical stärker resurserna inom 
CMC och tillverkning inför nästa fas i 
utvecklingen av Tumorad
Spago Nanomedical AB (publ) meddelar idag att Torsten Malmström har tillträtt som 
Director CMC & Supply. Torsten Malmström ingår även i bolagets ledningsgrupp, vilket 
ytterligare stärker Spago Nanomedicals organisation i takt med att bolaget förbereder 
nästa steg i den kliniska utvecklingen av Tumorad-programmet med 
läkemedelskandidaten ¹⁷⁷Lu-SN201.

”Torstens breda och djupa erfarenhet inom CMC, i kombination med hans beprövade ledarskap på 
såväl strategisk som operativ nivå, kommer vara en betydande tillgång när vi tar Tumorad vidare mot 
sen klinisk utvecklingsfas och stärker programmets attraktivitet inför framtida partnerskap och 
kommersialisering”, säger Mats Hansen, VD för Spago Nanomedical. ”I takt med att den pågående 
Tumorad-01-studien fortskrider enligt plan är en förstärkning av vår kapacitet inom CMC- och 
tillverkning en viktig del av våra förberedelser inför nästa steg i den kliniska utvecklingen och inför en 
framtida kommersialisering. Rekryteringen av Torsten är ett betydande steg i den riktningen”.

Torsten Malmström tillför mer än 20 års erfarenhet från läkemedelsindustrin med en stark 
inriktning mot CMC (Chemistry, Manufacturing and Controls), tekniskt arbete och globala 
leveranskedjor. Han har en doktorsexamen i kemi från Lunds universitet och har haft seniora 
befattningar vid ledande läkemedels- och bioteknikbolag, däribland som Director 
Pharmaceutical Development på Zealand Pharma, Director Development på PolyPeptide 
Laboratories samt ledande befattningar på AstraZeneca. Senast kommer han från en roll som VP 
Technical Operations och Chief Technical Officer på Camurus, där han ansvarade för 
tillverkning, kvalitet, leverans och hållbarhetsarbete inom flera utvecklings- och kommersiella 
program.

Under sin karriär har Torsten Malmström byggt upp betydande kompetens inom hela CMC-
värdekedjan, inklusive formulering och processutveckling, uppskalning, teknologitransfer, 
processvalidering, klinisk och kommersiell tillverkning, outsourcing och leverantörsstyrning samt 
regulatoriskt stöd. Han har även framgångsrikt medverkat vid regulatoriska ansökningar som 
lett till marknadsgodkännanden på viktiga marknader, samt satt upp robusta globala 
leveranskedjor från råvara till färdig läkemedelsprodukt.

”Jag är mycket glad över att börja på Spago Nanomedical i en så spännande och viktig tid för 
säger Torsten Malmström. bolaget”, ”De kliniska data som hittills genererats för ¹⁷⁷Lu-SN201 är 

lovande, och jag ser fram emot att bidra till den fortsatta utvecklingen av Tumorad-programmet 
genom att säkerställa robusta, skalbara och regulatoriskt säkrade CMC- och produktionslösningar i 
takt med att bolaget går vidare mot nästa kliniska fas”.



För ytterligare information, kontakta Mats Hansen, VD Spago Nanomedical AB, +46 46 811 
88,  mats.hansen@spagonanomedical.se

Spago Nanomedical AB är ett svenskt bolag i klinisk utvecklingsfas. Bolagets utvecklingsprojekt 
bygger på en patenterad plattform av polymera material med unika egenskaper som kan möjliggöra 
mer precis behandling och diagnos av cancer och andra allvarliga sjukdomar. Spago Nanomedicals 
aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: SPAGO). För mer info, se www.
spagonanomedical.se. 

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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